

Byggefirmaet Niels Pedersen, Tjørring Holding ApS
Baunevej 52, Tjørring, 7400 Herning

CVR-nr. 25 36 77 23

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017

Niels Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byggefirmaet Niels Pedersen, Tjørring Holding ApS Baunevej 52, Tjørring 7400 Herning
	CVR-nr.: 25 36 77 23
	Stiftet: 26. april 2000
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Dalgasgade 56, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 115.221 kr. mod 186.675 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.894	-6.255
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	107.038
Andre finansielle indtægter	<u>135.062</u>	<u>88.401</u>
Resultat før skat	124.168	189.184
Skat af årets resultat	<u>-8.947</u>	<u>-2.509</u>
Årets resultat	<u>115.221</u>	<u>186.675</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	96.000
Overføres til overført resultat	<u>115.221</u>	<u>90.675</u>
Disponeret i alt	<u>115.221</u>	<u>186.675</u>

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	27.018
Udskudte skatteaktiver	20.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	8.681	1.481
Tilgodehavender i alt	<u>28.681</u>	<u>28.499</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	874.679	819.441
Værdipapirer i alt	<u>874.679</u>	<u>819.441</u>
Likvide beholdninger	1.641	1.081
Omsætningsaktiver i alt	<u>905.001</u>	<u>849.021</u>
Aktiver i alt	<u>905.001</u>	<u>849.021</u>
 Passiver		
 Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	246.897	131.676
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	96.000
Egenkapital i alt	<u>371.897</u>	<u>352.676</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	5.000
Anden gæld	526.604	491.345
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>533.104</u>	<u>496.345</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>533.104</u>	<u>496.345</u>
 Passiver i alt	<u>905.001</u>	<u>849.021</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	131.676	41.001
Årets overførte overskud eller underskud	115.221	90.675
	246.897	131.676
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	96.000	96.000
Udloddet udbytte	-96.000	-96.000
Udbytte for regnskabsåret	0	96.000
	0	96.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		